
  

 181 z 196 

 

SUPER KONCENTROVANÁ SEPARAČNÍ KAPALINA KOWAX®   

Super koncentrovaná SEPARAČNÍ KAPALINA KOWAX® je CENOVĚ NEJVÝHODNĚJŠÍ varianta pro ochranu hořáků a svařovaných dílů na trhu.  

1l koncentrátu odpovídá množství ca.110-ti sprejům! (při předpokladu, že až 80% objemu nádobky tvoří 

tlačný plyn a účinné látky tak obsahuje ca.100ml). V porovnání se spreji se tak Vaše úspory s použitím 

SEPARAČNÍ KAPALINY KOWAX® pohybují kolem 90% oproti stávajícím nákladům. 

Ředění: 1:9 – jeden díl koncentrátu a 9 dílů vody (až do max. 1:20) 

Balení: 1l, 5l kanystr,  

Uživatelský obal – mech.rozstřikovač 500ml 

 

POPIS a VLASTNOSTI: 

▪ SEPARAČNÍ KAPALINA KOWAX® spolehlivě zabraňuje lepení odstříkávajících kapek kovu 

a strusky na povrchu svařovaných dílů a sv.hořáků 
▪ ekologická bezsilikonová separační kapalina pro svařování pod nebo bez ochranné 

atmosféry 
▪ Při správném použití na svarku (tenká zavadnutá vrstva + odmaštění po svařování) 

nemá vliv na následné povrchové úpravy: katoforéza, galvanika, zinek (chem., žár.), lakování 
atp. 

▪ nehořlavá ekologická 
▪ při odpařování nevznikají jedovaté zplodiny 

▪ minimalizace odpadu z obalů oproti sprejům! 
▪ neutrální pH, použitelná na všechna svařovací zařízení 

▪ bez zápachu, biologicky odbouratelná. 
POUŽITÍ: 

▪ na svařovací hořáky (do hubic)  
▪ na svařované díly 

▪ na svařovací přípravky - jejich ochrana a omezení znehodnocování, konzervace (maže)  

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:  

Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  

Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového materiálu 


